

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION  
**ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO**  
 EL DIA: 19/11/2020

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:131
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Nueva Concepción, 18 de Noviembre del 2020</b>	No.Orden:164/2020
----------------	---	-------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
JOSE BENJAMIN MELGAR ORELLANA	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-- COMPRA DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA EL HOSPITAL.	-	-
200	Metro	<b>CODIGO: 70205076. CABLE TNM No. 12/2.</b> METROS DE CABLE TNM No. 12/2. MARCA: CONDUSAL.	\$1.00	\$200.00
200	Metro	<b>CODIGO: 70205077. CABLE TNM No. 14/2.</b> METROS DE CABLE TNM No. 14/2. MARCA: CONDUSAL.	\$0.65	\$130.00
100	Metro	<b>CODIGO: 70205094. CABLE ELECTRICO TSJ 10/3 (VULCAN).</b> METROS DE CABLE ELECTRICO TSJ 10/3, VULCAN. MARCA: CONDUSAL.	\$2.60	\$260.00
25	Metro	<b>CODIGO: 70205043. CABLE THHN No 6 AWG, COLOR NEGRO.</b> METROS DE CABLE THHN No. 6 AWG, COLOR NEGRO. MARCA: CONDUSAL.	\$1.60	\$40.00
24	Metro	<b>CODIGO: 70205049. CABLE THHN No 8 AWG, COLOR NEGRO.</b> METROS DE CABLE THHN No. 8 AWG, COLOR NEGRO. MARCA: CONDUSAL.	\$1.00	\$24.00
30	Metro	<b>CODIGO: 70205055. CABLE THHN No 10 AWG, COLOR NEGRO.</b> METROS DE CABLE THHN No. 10 AWG, COLOR NEGRO. MARCA: CONDUSAL.	\$0.60	\$18.00
100	Metro	<b>CODIGO: 70205498. TECNODUCTO DE 1/2".</b> METROS DE TECNODUCTO DE 1/2". MARCA: MEXICHEM.	\$0.35	\$35.00
100	Metro	<b>CODIGO: 70205499. TECNODUCTO DE 3/4".</b> METROS DE TECNODUCTO DE 3/4". MARCA: MEXICHEM.	\$0.50	\$50.00
15	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205130. DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC.</b> DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POLO. MARCA: GENERAL ELECTRIC.	\$5.00	\$75.00
15	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205132. DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 2 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC.</b> DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 2 POLOS. MARCA: GENERAL ELECTRIC.	\$12.00	\$180.00
50	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205310. TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS, (COMPLETO CON TAPADERAS METALICAS, COLOR ROJO).</b> TOMA CORRIENTE HEMBRA DOBLE, PLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS, COMPLETO CON TAPADERAS METALICAS COLOR ROJO. MARCA: EAGLE.	\$5.00	\$250.00
30	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205571. CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO.</b> ROLLOS DE CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4" X 66. MARCA: 3M.	\$4.50	\$135.00
50	Cada Uno	<b>CODIGO: 70205190. CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2".</b> CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2". MARCA: VOLTECK.	\$0.50	\$25.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,422.00

SON: mil cuatrocientos veintidós 00/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

<p><i>Rm...</i></p> <p>_____ Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>



Elaborado por: jsilva

*[Handwritten signature]*